


757713 : SEITE 13

R OAD - RACER GETRIEBE
ROAD - RACER TRANSMISSION
R OADL - RACER TRASMISSIONE
83ILD-NR. TEILE=-NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ItLe NOe PART NO. DESCRIPTTION QTY.
FIGe CODICE DESCRTIZ1!IONE QTA,.
1 - 25 281 170 | GETRIEBESATZ 6-GANG 2,04
‘ TRANSMISSION SET 1 2,04 |
CAMBIO CPL. I 2,04...'.‘.'..."'... 1 ‘i
1 237 462 VORGELEGEWELLE 13 Z / CLUTCH SHAFT 13 T,
ALBERO PRIMAR]O 13 D.,........'....‘..... 1
1. GANG
1ST SPEED

1A VELOCITA

2 232 662 NADELKAEFIG K 20X24X10
NEEDLE BEARING 20X24X10
GABBIA A RULL] 20x24x10"'.......‘.."..' 3

3 235 962 LOSRAD 23 Z / FREE PINION 23 Tes ’
INGRANAGGIO 23 Doy“-o'o--o.--o.-.-o-..-o 1
6« GANG VORGELEGEWELLE
6TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
6A VELOCITA, PRIMARIO

4 227 470 ANLAUFSCHEIBE 24+2/2795/1+5
THRUST WASHER 24+2/2745/145
RASAMENTO 2472/2?,5/1,Sooooc-ooo.onooo.oo 1

5 245 340 'SPRENGRING 24 / SNAPRING 24 / SEEGER 24.. 4

6 , 234 972 SCHALTRAD 17/17 2 / GEAR PINION 17717 Tes oyl ]
’ INGRANAGGIO 17/17 Deveccccsccccscnacssscne T
3./4s GANG, VORGELEGEWELLE L "
3RD/4TH SPEEDs CLUTCH SHAFT
3A/4A VELOCITA, PRIMARIO

7 227 440  ANLAUFSCHEISE 20,2/27,5/1
© THRUST WASHER 2052/27+5/1
RASAMENTO 20,2/27’5/1oo.oo.o..oooo.oo...o 1

8 235 940 LOSRAD 18 Z / FREE PINION 18 T.»
INGRANAGGIO 48'0-'.......-.--..--..-y.... 1
S5« GANGs VORGELEGEWELLE
5TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
SA VELOCITA, PRIMARIO

9 235 302  FESTRAD 17 Z / FIXED GEAR 17 T.,
: INGRANAGGIO 17 Dl'...Ol.'................ 1 "\
2. GANGy VORGELEGEWELLE |
2ND SPEED, CLUTCH SHAFT ,
2A VELOCITA, PRIMARIO e




757/3

BILDO-NR.
ILL. NO.

10

11

12

13

TEILE-NR.
PART NO.
CODICE

237 595

237 597

232 742

233 500

rJ
w
~

082

227 460

235 954

227 490

235 934

235 922

SEITE 14

STUECK
QTY.
QTA.

HAUPTWELLE / MAINSHAFT

ALBERO SECONDARIO....'.'..QII..Q..‘.I.... 1
STANDARD

STANDARD

STANDARD

HAUPTWELLE / MAINSHAFT

ALBERO SECONDARID‘.....'I...'.l....‘.'... 1

OPTION, OHNE ABBILDUNG
OPTIONy WITHOUT ILLUSTRATION
OPTION, SENZA ILLUSTRAZIOME

NADELKAEFIG K 21X25X10 TNK
NEEDLE BEARING 21X25X10
GABBIA A RULLI 21XZSX10............'Q.... 2

LAGERBUECHSE 23,8X25X9,3
BUSHING 23+8X25X9,8
BUSSOLA 2378X25X973.-....-..--......-.-o. 1

LOSRAD 31 2 / FREE PINION 31 Te»

INGRANAGGIO 31 DoYo-on.oonn--.vooo'-ooooo 1
2. GANGy HAUPTWELLE

2ND SPEED, MAINSHAFT

2A VELOCITA, SECONDARIO

ANLAUFSCHEIBE 22/30/1+8
THRUST WASHER 22/30/1,8
RASAMENTO 22/30/1'8oooo.ooo-coa.aoo.o-oon 2

SCHALTRAD 22 Z / GEAR PINION 22 Te»
INGRANAGGIO 22 D.,l.......‘....O...".... 1
S. GANGy HAUPTWELLE

STH SPEED» MAINSHAFT

5A VELOCITA, SECONDARIO

WINKELRING 22/30/2+8
ANGULAR RING 22/30/2+8

’ANELLD ANGDLARE 22/30/27800.0.o.n.ooo..-o 1

LOSRAD 23 Z / FREE PINION 23 Ty

INGRANAGGIO 23 D.’..oo.c'.-c.ooo..oo-uoao 1
4o GANGy HAUPTWELLE

4TH SPEEDy MAINSHAFT

4A VELOCITA, SECONDARIQO

LOSRAD 26 2 / FREE PINION 26 Ty

INGRANAGGIO 26 D-yo-ooooo-.&cooooooooo.o- 1
3. GANGy HAUPTWELLE

3RD SPEEDs MAINSHAFT

3A VELOCITA, SECONDARIO




FIG. CODICE

19 235 972

20 944 468

21 234 125

22 227 370

23 245 660

24 245 390

24 N 227 930

25 242 650

757/3

BILD-NR., TEILE-NR.
ILLe NO. PART NO.

SEITE 15

B EZEITCHNUNG STUECK
DESCRIPTION oTY.
DESCRTIZIONETE QTA.

- -~ - ————— . A e W v = m - - - A . - . - w ——— -

SCHALTRAD 26 Z / GEAR PINION 26 Tey
INGRANAGGIO 26 D.,.'..Q..I......‘.C....I. 1
6+ GANGy HAUPTWELLE

6TH SPEED, MAINSHAFT

6A VELOCITA, SECONDARIO

ANLAUFSCHEIBE 20+5/30/1
THRUST WASHER 20,5/30/1
RASAMENTO 2095/30/1ao-o-oo.u-cooo-ooooa-- 1

LOSRAD 30 Z / FREE PINION 30 T.»

INGRANAGGTO 30 Deysccsccceccosccscscoscssasce 1
T« GANGy HAUPTWELLE

1ST SPEEDy MAINSHAFT

1A VELOCITA, SECONDARIOQ

FASENSCHEIBE 17,2/30/1 / WASHER 17,2/30/1
RONDELLA 1?’2/30/1.o.o.oooaooo-..o.ooo.oo 1

DRAHTSPRENGRING 17X0,7
SECURING RING 17X0,7
ANELLO DI SICUREZZA 17X0'70000...0-...0.. 1

STCHERUNGSBLECH NA24 / TAB WASHER NA24 .
RONDELLA SlCUREZZA NA?L....... .CI........V 1
STANDARDy NUR FUER HAUPTWELLE 237 595
STANDARDy FOR MAIN SHAFT 237 595 ONLY
STANDARD, SOLO PER ALBERO SECONDARIQ 237 595

SCHEIBE 8+4/32/3 / WASHER 84,4/732/3
RONDELLA 8’4/32/30.oooo-o-o-.oo.o..ooonoo 1
OPTION, OHNE ABBILDUNG

NUR FUER HAUPTWELLE 237 597

OPTIONy WITHOUT ILLUSTRATICN

FOR MAIN SHAFT 237 597 ONLY

OPTION, SENZA ILLUSTRAZIONE

SOLO PER ALBERO SECONDARIO 237 597

. AV G

SK-MUTTER #M20X1,5 HOEHE 12

HEX. NUT M20X175 / DADO ESAGONALE M20X1,5

ANZUGSDREHMOMENT 60 NM

STANDARDy FOR MAIN SHAFT 237 595 ONLY
TIGHTENING TORQUE 60 NM (5S40 IN.LB.)
STANDARD, SOLO PER ALBERO SECONDARIO 237 S95
COPPIA DI SERRAGGIO 60 NM

STANDARD,y NUR FUER HAUPTWELLE 237 595 &




-~ i T o

75773 SEITE 16
BILO-NR. TEILE=NR. BEZEICHNUNG STUECK
ILLs NO. PART NO. DESCRIPTION ©QTY.
FIG. CODICE DESCRIZIONE QTA.
25 N 240 276 . SK-SCHRAUBE M8X25 DIN 933

HEXs SCREW M8X?2S / VITE ESAGONALE M8X2See. 1
OPTION, OHNE ABBILDUNG
NUR FUER HAUPTWELLE 237 597
ANZUGSDREHMOMENT 25 NM
OPTIONs WITHOUT ILLUSTRATION
— o -, FOR MAIN SHAFT 237 597 ONLY 7 ——
TIGHTENING TORQUE 25 NM (225 IN.LB.)
OPTIONy SENZA TLLUSTRAZIONE
SOLO PER ALBERO SECONDARIO 237 597
COPPIA DI SERRAGGIO 25 NM

26 236 986 KETTENRAD 37 2
SPROCKET 17 Tey S5/8X1/4X10+16 La
PIGNONE 17 Doy 5/8X1/76X10916 LEGeeesseose 1
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG MONTIERT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
QUESTO PEZZO E MONTATO STANDARD

26 236 981 KETTENRAD 14 Z
SPROCKET 14 Tey 5/8X1/74X10+16
p[GNONE 14 D.' 5/8X1/4X10116.-.........-- 1

26 236 982 . KETTENRAD 15 2
SPROCKET 15 Tey S/8X1/74X10+16
-PIGNONE 15 Desy S5/78X1/4X10916ccesccocscccss 1

26 . . 236 983 KETTENRAD 16 2
SPROCKET 16 Tey S5/78X1/74X10,16
PIGNONE 16 D., 5/8‘x1/bx10'16........0.... 1

236 987 KETTENRAD 18 2
SPROCKET 18 Tey S/8X1/4X10416 L.
PIGNONE 18 Dey S/8X1/4X10916 LEGoescessass 1

236 988 . KETTENRAD 19 Z
7' SPROCKET 19 Tey 5/8X17.7°3, .6 Le
pIGNONE 19 Do’ 5/8X1/4X10y16 LEG--.»....- 1
% 236 989 KETTENRAD 20 2
SPROCKET 20 Tey S/8X1/74X10+16 Lo
plGNONE ZOELO 5/8X1/4x10)16 LEG......... 1
237 965 SCHALTWELLE MIT KLINKE KPL.
SHIFT SHAFT WITH PAWL ASSY.,
ALBERD CAMBIO CON ARPIONISMO CPLeoecccesee 1
28 239 830 KLINKENFEDER / SPRING / MOLLAecssoocscccee 1
29 N 247 4138 DISTANZHUELSE 14/27+5/14,45

SPACER 147279571445
D]STANZIALE 16/27,5/1"5-.-0-0.--.0.-.-.- 1

30 N 239 643 HAARNADELFEDER / SPRING / MOLLAceeooseocss 1




75773 SEITE 17

BILD-NRs TEILE-NR, 8 EZEICHNUNSG STULCK
ItL. NO. PART NQ. 0D ESCRIPTTION 0TY.
FIGe cobpiIce DESCRIZIONE 0TA.
31 227 170 SCHEIBE 14/34/135 / WASHER 14/34/1,5

RONDELLA 14/34/1,5......."....‘..I'..... 1
32 945 790 SICHERUNGSSCHEIBE DIN 46799-12

RETAINING RING 12 / SEEGER T2ceevessssnce 2
33 227 400 ANLAUFSCHEIBE 14,2/25/1

THRUST WASHER 14,2/25/71

RASAMENTO 14'2/25/10-0.0--.--.0-0--0-0.0- 1
34 248 927 INDEXHEBEL KPLe / INDEX LEVER ASSY.,

LEVA INDEX CPLevrsceccssnscsasnsscscccscancsscs 1
35 239 820 INDEXFEDER /7 INDEX SPRING / MOLLA INDEXa.. 1
36 247 560 FEDERHUELSE / SPRING SLEEVE / PORTAMOLLA. 1
37 258 835 SCHALTWALZE KPL. / SHIFT DRUM ASSY.,

DESMODRDMICO Cle,...........".......... 1
38 827 265 SCHEISE 1295/21495/2 / WASHER 12,5/21,5/2

RONDELLA 12’5/21’5/2-.....".".‘........ 1
39 258 065 SCHALTGABEL KPL. /7 SHIFT FORK ASSY..y

FORCHETTA CAMBIO CPL.,..Q...‘.‘.Q........ 1

Se«/6e GANG

5TH/6TH SPEED

SA/6A VELOCITA
40 258 055 SCHALTGABEL KPLe / SHIFT FORK ASSY..

FORCHETTA CAMBIO CpL.'!‘....-.....Q..‘..‘ 1

2e/4e GANG

2ND/4TH SPEED

2A/4A VELOCITA
41 258 045 scHALR " KPLe / SHIFT FORK ASSY.,

FORCHE X MAMB IO CPL-,.-........-..-...-. 1

1-/3- GA *

1ST/3RD SPEED

1A/3A VELOCITA
62 258 787 SCHALTSTANGE 7/ PIN / ASTA FORCHETTA.seaes 2
43 261 930 ZYL.SCHRAUBE Mé6X20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20eesoeccs 1
44 248 8380 FUSSSCHALTHEBEL / SHIFT LEVER

LEVA CAMBIO.............'..'..’.."...... 1
45 297 431 LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GR., AS REQ
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRevseeccoccoscesss A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTy 10 GR.

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE

W,




